20.08.2024 г. № 60

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ V СОЗЫВА

Руководствуясь Законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 47 Устава Калтукского муниципального образования, Дума Калтукского сельского поселения,-
РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы Калтукского сельского поселения V созыва  –  Дементьева Евгения Юрьевича.
2. Решение Думы Калтукского сельского поселения № 03 от 30.09.2022 года «Об избрании заместителя председателя Думы Калтукского сельского поселения V Созыва», считать утратившим силу.

Председатель Думы,

Глава Калтукского

муниципального образования

П.Ю. Большешапов